

Disclosure

股票简称:中远航运 股票代码:600428 债券简称:08中远债 债券代码:126010 权证简称:中远CWB1 权证代码:580018

中远航运股份有限公司 2009年半年度报告摘要

5.1 重要提示 1.1 公司董事会、监事会及董事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

Table with 2 columns: Item and Value. Includes financial data like total assets, revenue, and profit for the first half of 2009.

2.2 主要财务数据和指标 2.2.1 主要会计数据和财务指标 单位:元,人民币

Table with 3 columns: This period, Last period, and Change. Shows financial metrics like total assets, revenue, and profit with percentage changes.

2.2.2 非经常性损益项目 单位:元,人民币

Table with 2 columns: Item and Amount. Lists non-recurring gains and losses such as government subsidies and asset disposal gains.

2.2.3 境内外会计准则差异 2.2.4 股本变动及股东情况 3.1 股份变动情况表

Table with 5 columns: Shareholder Name, Share Type, Holding Percentage, Total Shares, and Share Type. Lists major shareholders like Guangzhou Shipping Co., Ltd.

Table with 5 columns: Shareholder Name, Share Type, Holding Percentage, Total Shares, and Share Type. Lists other shareholders and their holdings.

3.3 控股股东及实际控制人变更情况 3.4 董事、监事和高级管理人员情况 4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动

5.1 经营业绩及航运市场分析 报告期内,正如年度报告所披露,受金融危机持续影响,世界经济陷入严重衰退...

2009年,得益于金融危机的良好契机,国际航运全年依然取得骄人业绩。年初数月之后,盈利回暖,租船市场,库存压力,取消订单等导致了国际航运的持续复苏...

报告期内,特种货物运输市场同样受到很大影响。一方面,受经济衰退影响,全球钢材需求大幅下降,中国钢材出口量锐减...

下半年,在中国经济和世界经济趋向好转的带动下,原油、矿石等大宗商品价格预计将继续反弹,受此影响,以资源出口为主的中国航运行业景气度有望回升...

2009年上半年主要工作 报告期内,面对百年一遇的全球金融危机的巨大冲击,在董事会的领导下,公司经营班子抓住重点,沉着应对...

Table with 5 columns: Region, Revenue, Profit, etc. Shows regional performance for various areas like Beijing, Shanghai, and others.

2009年8月19日至8月26日期间的五个交易日为“中远CWB1”认股权证的行权期...

中远航运股份有限公司 关于“中远CWB1”认股权证 最后交易日特别提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中远航运股份有限公司 关于“中远CWB1”认股权证行权 第三次提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司经营业绩的影响。 二是受金融危机,加快推进船队结构调整,公司董事会和经营班子深入分析危机给公司发展所带来的影响,加快推进调整公司船队结构,提升公司特种船舶的硬件实力...

报告期内,公司实现营业收入2,001,364,256.51元,比去年同期下降42.24%;实现营业收入011,284,177.63元,比去年同期下降56.28%;实现净利润94,460,618.13元,比去年同期下降89.80%;公司船舶平均航程9,584.54海里/天,比去年同期下降41.86%;总体毛利率为11.96%,比去年同期减少24.26%。

报告期内,国际原油价格在年初低位盘整后,受通胀加剧、美元贬值、投机资金炒作等因素共同影响,从2月份开始逐步震荡上行...

报告期内,公司实现营业收入2,001,364,256.51元,比去年同期下降42.24%;实现营业收入011,284,177.63元,比去年同期下降56.28%;实现净利润94,460,618.13元,比去年同期下降89.80%。

报告期内,公司实现营业收入2,001,364,256.51元,比去年同期下降42.24%;实现营业收入011,284,177.63元,比去年同期下降56.28%;实现净利润94,460,618.13元,比去年同期下降89.80%。

报告期内,公司实现营业收入2,001,364,256.51元,比去年同期下降42.24%;实现营业收入011,284,177.63元,比去年同期下降56.28%;实现净利润94,460,618.13元,比去年同期下降89.80%。

报告期内,公司实现营业收入2,001,364,256.51元,比去年同期下降42.24%;实现营业收入011,284,177.63元,比去年同期下降56.28%;实现净利润94,460,618.13元,比去年同期下降89.80%。

报告期内,公司实现营业收入2,001,364,256.51元,比去年同期下降42.24%;实现营业收入011,284,177.63元,比去年同期下降56.28%;实现净利润94,460,618.13元,比去年同期下降89.80%。

报告期内,公司实现营业收入2,001,364,256.51元,比去年同期下降42.24%;实现营业收入011,284,177.63元,比去年同期下降56.28%;实现净利润94,460,618.13元,比去年同期下降89.80%。

报告期内,公司实现营业收入2,001,364,256.51元,比去年同期下降42.24%;实现营业收入011,284,177.63元,比去年同期下降56.28%;实现净利润94,460,618.13元,比去年同期下降89.80%。

报告期内,公司实现营业收入2,001,364,256.51元,比去年同期下降42.24%;实现营业收入011,284,177.63元,比去年同期下降56.28%;实现净利润94,460,618.13元,比去年同期下降89.80%。

报告期内,公司实现营业收入2,001,364,256.51元,比去年同期下降42.24%;实现营业收入011,284,177.63元,比去年同期下降56.28%;实现净利润94,460,618.13元,比去年同期下降89.80%。

报告期内,公司实现营业收入2,001,364,256.51元,比去年同期下降42.24%;实现营业收入011,284,177.63元,比去年同期下降56.28%;实现净利润94,460,618.13元,比去年同期下降89.80%。

报告期内,公司实现营业收入2,001,364,256.51元,比去年同期下降42.24%;实现营业收入011,284,177.63元,比去年同期下降56.28%;实现净利润94,460,618.13元,比去年同期下降89.80%。

报告期内,公司实现营业收入2,001,364,256.51元,比去年同期下降42.24%;实现营业收入011,284,177.63元,比去年同期下降56.28%;实现净利润94,460,618.13元,比去年同期下降89.80%。

报告期内,公司实现营业收入2,001,364,256.51元,比去年同期下降42.24%;实现营业收入011,284,177.63元,比去年同期下降56.28%;实现净利润94,460,618.13元,比去年同期下降89.80%。

报告期内,公司实现营业收入2,001,364,256.51元,比去年同期下降42.24%;实现营业收入011,284,177.63元,比去年同期下降56.28%;实现净利润94,460,618.13元,比去年同期下降89.80%。

报告期内,公司实现营业收入2,001,364,256.51元,比去年同期下降42.24%;实现营业收入011,284,177.63元,比去年同期下降56.28%;实现净利润94,460,618.13元,比去年同期下降89.80%。

报告期内,公司实现营业收入2,001,364,256.51元,比去年同期下降42.24%;实现营业收入011,284,177.63元,比去年同期下降56.28%;实现净利润94,460,618.13元,比去年同期下降89.80%。

报告期内,公司实现营业收入2,001,364,256.51元,比去年同期下降42.24%;实现营业收入011,284,177.63元,比去年同期下降56.28%;实现净利润94,460,618.13元,比去年同期下降89.80%。

报告期内,公司实现营业收入2,001,364,256.51元,比去年同期下降42.24%;实现营业收入011,284,177.63元,比去年同期下降56.28%;实现净利润94,460,618.13元,比去年同期下降89.80%。

报告期内,公司实现营业收入2,001,364,256.51元,比去年同期下降42.24%;实现营业收入011,284,177.63元,比去年同期下降56.28%;实现净利润94,460,618.13元,比去年同期下降89.80%。

报告期内,公司实现营业收入2,001,364,256.51元,比去年同期下降42.24%;实现营业收入011,284,177.63元,比去年同期下降56.28%;实现净利润94,460,618.13元,比去年同期下降89.80%。

报告期内,公司实现营业收入2,001,364,256.51元,比去年同期下降42.24%;实现营业收入011,284,177.63元,比去年同期下降56.28%;实现净利润94,460,618.13元,比去年同期下降89.80%。

报告期内,公司实现营业收入2,001,364,256.51元,比去年同期下降42.24%;实现营业收入011,284,177.63元,比去年同期下降56.28%;实现净利润94,460,618.13元,比去年同期下降89.80%。

报告期内,公司实现营业收入2,001,364,256.51元,比去年同期下降42.24%;实现营业收入011,284,177.63元,比去年同期下降56.28%;实现净利润94,460,618.13元,比去年同期下降89.80%。

报告期内,公司实现营业收入2,001,364,256.51元,比去年同期下降42.24%;实现营业收入011,284,177.63元,比去年同期下降56.28%;实现净利润94,460,618.13元,比去年同期下降89.80%。

报告期内,公司实现营业收入2,001,364,256.51元,比去年同期下降42.24%;实现营业收入011,284,177.63元,比去年同期下降56.28%;实现净利润94,460,618.13元,比去年同期下降89.80%。

6.2 担保事项 6.3 非经常性损益项目 6.4 重大诉讼仲裁事项

Table with 4 columns: Target Name, Maximum Investment, Holding Shares, and Shareholding Percentage. Lists investment details for various entities.

6.5 证券投资情况 6.6 其他重大事项及其影响和解决方案的分析说明 6.7 董事会对会计师事务所“非标准审计报告”的说明

6.8 其他重要事项 6.9 会计师事务所审计意见 6.10 会计师事务所审计报告

6.11 会计师事务所审计报告 6.12 会计师事务所审计报告

6.13 会计师事务所审计报告 6.14 会计师事务所审计报告

6.15 会计师事务所审计报告 6.16 会计师事务所审计报告

6.17 会计师事务所审计报告 6.18 会计师事务所审计报告

6.19 会计师事务所审计报告 6.20 会计师事务所审计报告

6.21 会计师事务所审计报告 6.22 会计师事务所审计报告

6.23 会计师事务所审计报告 6.24 会计师事务所审计报告

6.25 会计师事务所审计报告 6.26 会计师事务所审计报告

6.27 会计师事务所审计报告 6.28 会计师事务所审计报告

6.29 会计师事务所审计报告 6.30 会计师事务所审计报告

6.31 会计师事务所审计报告 6.32 会计师事务所审计报告

6.33 会计师事务所审计报告 6.34 会计师事务所审计报告

6.35 会计师事务所审计报告 6.36 会计师事务所审计报告

6.37 会计师事务所审计报告 6.38 会计师事务所审计报告

6.39 会计师事务所审计报告 6.40 会计师事务所审计报告

6.41 会计师事务所审计报告 6.42 会计师事务所审计报告

6.43 会计师事务所审计报告 6.44 会计师事务所审计报告

6.45 会计师事务所审计报告 6.46 会计师事务所审计报告

6.47 会计师事务所审计报告 6.48 会计师事务所审计报告

6.49 会计师事务所审计报告 6.50 会计师事务所审计报告

6.51 会计师事务所审计报告 6.52 会计师事务所审计报告

6.53 会计师事务所审计报告 6.54 会计师事务所审计报告

6.55 会计师事务所审计报告 6.56 会计师事务所审计报告

6.57 会计师事务所审计报告 6.58 会计师事务所审计报告

6.59 会计师事务所审计报告 6.60 会计师事务所审计报告

合并利润表 2009年1-6月 货币单位:人民币元

Table with 3 columns: Item, Current Period, and Same Period Last Year. Shows consolidated profit and loss data for the first half of 2009.

6.7 财务报表 7.1 审计报告 7.2 财务报表

6.8 其他重要事项 6.9 会计师事务所审计意见 6.10 会计师事务所审计报告

6.11 会计师事务所审计报告 6.12 会计师事务所审计报告

6.13 会计师事务所审计报告 6.14 会计师事务所审计报告

6.15 会计师事务所审计报告 6.16 会计师事务所审计报告

6.17 会计师事务所审计报告 6.18 会计师事务所审计报告

6.19 会计师事务所审计报告 6.20 会计师事务所审计报告

6.21 会计师事务所审计报告 6.22 会计师事务所审计报告

6.23 会计师事务所审计报告 6.24 会计师事务所审计报告

6.25 会计师事务所审计报告 6.26 会计师事务所审计报告

6.27 会计师事务所审计报告 6.28 会计师事务所审计报告

6.29 会计师事务所审计报告 6.30 会计师事务所审计报告

6.31 会计师事务所审计报告 6.32 会计师事务所审计报告

6.33 会计师事务所审计报告 6.34 会计师事务所审计报告

6.35 会计师事务所审计报告 6.36 会计师事务所审计报告

6.37 会计师事务所审计报告 6.38 会计师事务所审计报告

6.39 会计师事务所审计报告 6.40 会计师事务所审计报告

6.41 会计师事务所审计报告 6.42 会计师事务所审计报告

6.43 会计师事务所审计报告 6.44 会计师事务所审计报告

6.45 会计师事务所审计报告 6.46 会计师事务所审计报告

6.47 会计师事务所审计报告 6.48 会计师事务所审计报告

6.49 会计师事务所审计报告 6.50 会计师事务所审计报告

6.51 会计师事务所审计报告 6.52 会计师事务所审计报告